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Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (1=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (11=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill = | - 1I)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V=1II - IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B)

Lic. Chrisitan Acosta Mirén
Jefa de Departamento de Control Presupuestal

Indicadores de Postura Fiscal
del 01/ene/2020 al 31/mar/2020

Estimado

$32,247,338.00
$32,247,338.00
$0.00
$32,247,338.00
$32,247,338.00
$0.00

$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Universidad Interserrana del Estado de Puebla-Chilchotla

Fechay
hora de Impresion

Devengado

$3,438,947.15
$3,438,947.15
$0.00
$5,368,731.14
$5,368,731.14
$0.00
-$1,929,783.99

Devengado

-$1,929,783.99
$0.00
-$1,929,783.99

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

4/may/2020
02:34 p.m.

Pagado

$3,438,947.15
$3,438,947.15
$0.00
$4,729,364.25
$4,729,364.25
$0.00
-$1,290,417.10

Pagado

-$1,290,417.10
$0.00
-$1,290,417.10

Pagado

$0.00
$0.00
$0.00




